令和３年３月３１日

会 員 各 位

岐阜県行政書士会

業務部長 鈴木 泰広

農林部会長 西尾 友宏

岐阜県農政部農村振興課様との実務家意見交換会開催報告

平素より、部の運営に格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、新型コロナウィルスの影響により延期しておりました実務者意見交換会に

ついてですが、去る令和３年３月２６日に開催を致しました。つきましては別紙の通り、会員の皆様

に対し開催報告をさせていただきますので、宜しくお願い致します。

別添資料１ 岐阜県行政書士会より農村振興課様への事前質問リスト

http://www.gifu-gyosei.or.jp/digigigyou/86d210331.pdf

別添資料２ 農村振興課様より事前質問（別添資料１）に対する回答

（朱書き部分は、農林部会にて補足追記）

http://www.gifu-gyosei.or.jp/digigigyou/86d210331-1.pdf

別添資料３ 行政書士会に対する各市町村の意見

http://www.gifu-gyosei.or.jp/digigigyou/86d210331-2.pdf

以上

http://www.gifu-gyosei.or.jp/digigigyou/86d210331.pdf
http://www.gifu-gyosei.or.jp/digigigyou/86d210331-1.pdf
http://www.gifu-gyosei.or.jp/digigigyou/86d210331-2.pdf